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Procesverbal
Daté 18.09.2019 Procesmbajtés Ardita Ndrecaj
Vendi KK. Shtime ‘Zyra Zyra e Kryetarit
Takimi filloi 09:00h Takimi mbaroi 09:40h
Pjesémarrés -
1. Naim ismajli 4 e
2. Medina Brahaj- /)’ 4 r(
3. Ardita Ndrecaj (}°{/"
4. Naim Zejna %{ s
5. Zarife Rexhaj ,«—/—i' foé I,
Tema
&
Agjenda
Diskutime Gjate ketij takimi Naim Zejna dhe Zarife Rexhaj propozuan shtimin e ketyre
projekteve te reja te lista e projckteve kapitale per vitin 2020-2022 si ne vijim:
1. Ndertimi i ures ne fshatin Rashince
2. Ndertimi i ures te lagja Veseli dhe Imeri
3. Rregullimi i trotuareve dhe ndrigimit (Rr. Shtime-Regak nga Cesta)
4. Ndertimi i urave ne fshatin Petrove - per vitin 2020 te ndahen 10,000 dhe per
vitin 2021 - 20,000.
Te projekti “Asfaltimi i rrugeve ne fshatin Petrove dhe lagja Luzhak te shtohen edhe
| rregullimi i kanalizimit.
-Te pajisen shkollat e Shtimes me aparate fotokopjuese.
Konkluzat e

takimit




